
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ  

 

10.09.2018г.                      пгт. Курагино                                      № 374 

 

О назначении муниципальных  

координаторов 

  

В целях обеспечения оперативного взаимодействия при подготовке и 

организации процедур, проводимых КГКСУ «Центр оценки качества 

образования» в 2018-2019 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором ГИА-11, ГИА-9, 

Всероссийских проверочных работ в старшей школе и 

ответственным за заполнение базы данных ГИА-11 и ГИА-9 

методиста районного методического кабинета Шкопкину В. П. 

2. Назначить муниципальным координатором стартовой диагностики в 

1-х классах, итоговой диагностики в 1-х, 2-х, 3-х классах, краевых 

диагностических работ в 4-х класса, краевой диагностической 

работы по читательской грамотности в 6-х классах, краевой 

контрольной работы по физике в 8-х классах, Всероссийских 

проверочных работ в начальной и основной школе, Национального 

исследования качества образования (НИКО) методиста районного 

методического кабинета Березину К. Н.   

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного 

образования Занину Н. П. 

 

 
 

Руководитель управления  

образования                                                                       Т. В. Ципушникова 
                                                                                                 



 


